
  

令和 6年 4月 10日  

 

熊本県内受注企業の皆様 

 

公益財団法人くまもと産業支援財団  

 理事長 村井 浩一  

  （公印省略）    

 

令和６年度中国・九州地区５県合同広域取引商談会の開催 

及び受注企業事前エントリー募集について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 当財団の中小企業支援業務につきましては、平素より格段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、広島・山口・福岡・熊本・鹿児島の 5県合同で『令和６年度中国・九州地区５県合同広域取引商談

会』を下記のとおり開催することとなりました。県内外発注企業の外注・購買担当者と個別面談できる絶好の機

会となりますので、奮ってご参加ください。 

今回は、参加をご希望される受注企業様の事前エントリー募集を行います。事前エントリーいただいた受注

企業様は、発注企業様申込時にいち早く企業情報を開示させていただきますので、発注企業様からの面談

申込が入る可能性が高まります。また、発注企業情報がまとまり次第、メールでお知らせいたします。参加ご

希望の方はぜひお申し込みください。 

発注企業情報をメールでお知らせいたします。参加ご希望の方はぜひお申し込みください。 

お申込みにつきましては、２０２4年 4 月 26日（金）までに当財団 HP上の「参加申込フォーム」より 

お申込みいただくか、別紙受注企業参加申込書よりお申込み下さい。 

記 

■開催日時：２０２4年９月 20日（金） １３：００～１７：００ 

■開催場所： 山口市産業交流拠点施設 KDDI維新ホール メインホール 

（山口県山口市小郡令和１丁目１−１） 

■実施方法：対面商談会（リアルのみ） 

■募集対象：広島・山口・福岡・熊本・鹿児島県内の中小製造業者 

■開催内容：別紙「令和６年度中国・九州地区５県合同広域取引商談会」を参照 

■主  催：（公財）ひろしま産業振興機構、(公財)やまぐち産業振興財団、（公財）福岡県中小企業 

振興センター（公財）くまもと産業支援財団、(公財)かごしま産業支援センター  
（注意点等） 
※発注企業に向けたＰＲ資料として、参加受注企業の企業概要をまとめたガイドブックを作成しますので、 
「企業概要票」の原稿作成にご協力ください。 
（申し込み書受領後にエクセル形式のガイドブック原稿をメールで送付します） 
※特定の企業に面談希望が集中した場合や発注企業からの面談条件等により、希望する企業と面談ができない 
場合がございますので、予めご了承ください。 

  

 

 
■問合せ・申込先 

公益財団法人くまもと産業支援財団 ビジネスマッチング推進室  

担当：本田、宮部 

TEL：０９６－２８９－２４３７  FAX：０９６－２８６－３３５３  Mail: hanro@kmt-ti.or.jp 


